REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CAMARAMUNICIPAL DE ITAITUBA
PORTARIA N° 161/2022, 18 de maio de 2022.

O PRESIDENTE DA C MUNICIPAL DE
CIENTE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU

EM 2022 BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS...
VEREADORA

RESOLVE:

DESIGNAR a Senhora, ODINEA SERRÃO PERES Vereadora da Câmara

Municipal de ltaituba, para se deslocar até a Cidade de Santarém-PA, no período de

19 a 20 de Maio de 2022, onde irá participar de uma reunião do programa visão
solidária, para ajuste do cronograma de entrega de óculos as pessoas atendidas pelo

programa em iaituba-PA, atribuindo-he 01 (uma) diária, a fim de custear suas

despesas com estadia, alimentação e transporte urbano naquela cidade, em
conformidade com a Resolução n° 020/2020 de 09 de Dezembro de 2020.

De-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se. DIRCEU Assinado de

forma digital por
BIOLCHI:4 DIRCEU
30074491 9120

BIOLCHI:4300744

Dados: 2022.05.18

20 11:15:09-030

DIRCEU BIOLCHI

Presidente

Publicada na Secretariada Câmara Municipal de Itaituba, em 18/05/2022.

ärnara lubicipaB de fiaituha
Rainice dos Suntos Lopes

ssessora cde Grabinete Farkamentar

Publicada no site: wwwwiaitio4-pa.leg.br, em 18/05/2022

Publicada no Diário Oficial do Municipio
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co em 18/05/2022

AV. Getúlio Vargas N.° 419 Telefax: (091 ) 518-2305 CEP: 68.180-000 Itaituba -Pará

e-mail:cmitb@itbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }